UBND QUẬN TÂN BÌNH

TRƯỜNG MẦM NON QUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 03/TB-MNQ Tân Bình, ngày 26 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Căn cứ Thông báo số 13/TB-UBND ngày 05 tháng 01 năm 2024 của Ủy Ban

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về treo cờ Tổ quốc và nghỉ Tết Nguyên đán Giáp

Thìn năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 05/TB-VP ngày 16 tháng 01 năm 2024 của Ủy Ban nhân

dân quận Tân Bình về treo cờ Tổ quốc và nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 81/TB-GDĐT ngày 18 tháng 01 năm 2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo về việc thông báo kết luận và chỉ đạo của Trưởng phòng Giáo

dục và Đào tạo tại cuộc họp giao ban Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS quý I

năm 2024.

Trường Mầm non Quận thông báo về các hoạt động “Xuân 2024” và lịch nghỉ

Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 như sau:

1. HOẠT ĐỘNG “XUÂN 2024”:

- Buffet “Mừng xuân”: lúc 15 giờ 00 ngày 01 tháng 02 năm 2024.

2. LỊCH NGHỈ TẾT NGUYÊN ĐÁN GIÁP THÌN NĂM 2024:

- Học sinh bắt đầu nghỉ Tết từ ngày 05/02/2024 (26 tháng Chạp) đến hết ngày

18/02/2024 (mùng 9 Tết).

- Ngày 19/02/2024 (mùng 10 Tết) các cháu đi học lại bình thường.

Trân trọng thông báo./.

 HIỆU TRƯỞNG

 Bùi Nguyễn Ngọc Trâm